
Contacto

Teléfono 976715794
Correo Electrónico infocontratosast@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, nº 3 A, 3ª planta, oficina J
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AST_2024_AMDCDL4_31 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 09:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Consultoria UX del portal de paisajes de Aragon

Consultoria UX del portal de paisajes de AragonDescripción 
Valor estimado del contrato 9.853,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.922,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.853,64 EUR.

Clasificación CPV
72422000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones servidor en Internet o intranet.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Lease Resolucion que se adjunta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=%2B4p56TpmIbi%2Bym/%2BfuKw91xAlpGOCXqjYoUDiKe6a5PqLPIv2ReHAW%2BvPk8DF7BioscU5T/PyyHIHBO%2BRqLDen6F9ZCd8Gz6PFIjZZbJytcZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

HIBERUS IT DEVELOPMENT SERVICES, SLU
NIF B99537854
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Paseo Isabel La Católica, 6
(50009) Zaragoza España

Contacto

Teléfono +34 976106620
Correo Electrónico licitaciones@hiberus.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.853,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.922,9 EUR.

Motivación

Motivación Lease Resolucion que se adjunta
Fecha del Acuerdo 26/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Consultoría del Portal de Paisajes de Aragón

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AST_2021_005
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de servicios relacionados con el desarrollo, soporte y mantenimiento de
aplicaciones informáticas con destino a los Departamentos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón
y sus Organismos Públicos dependientes.
4
Lote/Descripción Portales y sitios web corporativos, movilidad y UX
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8PUReEhg9Mgl5Nj lNci%2BtA%3D%3D

ID 0000014279568 |  2024-001031498 | mar, 01 oct 2024 09:23:08:426 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38025592765372619042028093707797124221 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8PUReEhg9Mgl5NjlNci%2BtA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8PUReEhg9Mgl5NjlNci%2BtA%3D%3D

